
 
◆親和全期会のホームページをリニューアルしました。ぜひご覧ください。

http://shinwazenki.com/ 

         ＊会員専用ページは準備中です 

 

New! 

平成２６年４月吉日 

親和全期会 会  員 各位 

親和全期会 賛助会員 各位 
 

親和全期会新年度総会兼幹事会及び懇親会のご案内 

 

平成２６年度親和全期会 

代表幹事 的  場  美 友 紀 

         事務局長 吉  川      愛 

謹啓 

 花薫る季節となりましたが、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より親和全期会の活動にご理解、ご協力を頂き、心より御礼申し上げます。 

 さて、平成２６年度親和全期会新年度総会兼幹事会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。

ご多用とは存じますが、ぜひご出席頂きたく、ご案内申し上げます。 

 なお、お手数ですが、下記回答書により４月１６日（水）までに出欠をお知らせいただけますよ

うお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１ 日  時 平成２６年４月２２日（火） 

午後６時３０分～ 総会兼幹事会 

      午後７時００分～ 懇親会 

２ 場  所 東京弁護士会５階 ５０２ＡＢＣ 

３ 議  題 ①平成２６年度幹事選任の件（報告事項） 

②親和全期会会則改正（会員資格変更）の件 

③平成２６年度各種委員会委員承認の件 

④法曹親和会に推薦する幹事及び各種委員承認の件 

⑤平成２５年度決算承認の件 

⑥平成２６年度予算承認の件 

⑦報告事項、その他 

４ 懇親会費 金５０００円（新入会員はご招待） 

以  上 

 

事務局長 弁護士 吉 川   愛 宛 FAX ０３－３５０５－１７２７ 

 １ 新年度総会に 出 席 します 

２ 懇親会に   出 席 します 

 

 ご芳名               （東京法曹 ・ 大同 ・ 二一    期） 

 

☆役立ち情報満載の親和全期会員のメーリングリストへ是非ご登録ください！ 

  E-mail                              


